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Polemiken är medlemstidningen för Föreningen Linköpings Nationalekonomer och 
Statsvetare vid Linköpings universitet. Verksamheten hos FLiNS är ideell och partipolitiskt, 
fackligt samt religiöst obunden. Alla skribenter ansvarar för sina egna personliga åsikter. 
Det yttersta ansvaret ligger dock på chefredaktören och eventuella kommentarer skickas 
därför direkt till denne.
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Chefredaktören talar

Sektionsåret börjar lida mot sitt slut och detta är den sista upplagan jag och 
redaktionen gör tillsammans. Det är sjukt att det redan har gått ett år, och att det 

var ett år sedan jag spänt väntade på besked om jag skulle få sitta som 
polemikenredaktör eller inte! Och jag är så glad över att jag fick denna chans, jag 
har lärt mig så mycket av min roll som chefsredaktör men även av att sitta med i 

styrelsen med resten av de underbara människorna!

I denna, sista, upplaga vill jag passa på att tacka alla som läst min tidning under 
detta sektionsår, och inte minst er som har varit med i redaktionen! Jag hade 

bokstavligt talat inte klarat mig utan er. Nu är vi redo för en ny chefsredaktör till 
sektionens medlemstidning, jag ser så mycket fram emot och är väldigt nyfiken 

på att ta reda på vem som står näst på tur. Jag vet i alla fall att den personen 
kommer få ett fantastiskt år som polemiktenredaktör 24/25!

I denna upplaga summerar vi, FLiNS, FBI och PuMP, ihop våra sektionsår. Det 
har minst sagt varit ett lärorikt, fartfyllt och minnesvärt år för oss allihopa! Polar 

2024 har också hållit hus, detta skriver såklart FLiNS extern samverkan om, 
ansvarig för årets arbetsmarknadsmässa.

Vi kommer dessutom att få ta del av ett intressant aluminporträtt som är väldigt 
relevant inför termin 5 för polkand-studenter. Även ett recept på den allra 

godaste pastasalladen, perfekt nu när solen kikar fram och man kanske vill ta 
med matlådan ut! 

Jag hoppas ni kommer att tycka om årets första Polemiken och att ni alla tar hand 
om er! Vi ses förmodligen framöver,

Kram!

Andrea Simone, polemikenredaktör 23/24 



Ny styrelse = nymålat i 
märkesbacken

FLiNS-dagen under n0lle-P

Mastersittningen 2023 
arrangerad av Agnes som 

masteransvarig i FLiNS 23/24

FLiNS-resan 2023!

Utskifte/inskifte av FLiNS

FLiNS sektionsår i bilder



Hostel från FLiNS-resan i Berlin

På spåret med FLiNS

Examenssittningen 2023 arrangerad 
av Sara som alumniansvarig i FLiNS 

23/24

Examenssittningen 2023

Vi önskade er alla en god jul!

Polar 2024!



Ordförande har ordet!
Hej kära medlemmar! 

Våren närmar sig äntligen och ansiktet har fått sin första dos av sol. Tiden går fort och det 
är snart dags för grillning och picknick tillsammans med sol och bad. 

Helt underbart!

Att våren nu är på väg innebär även att verksamhetsåret för vår styrelse börjar lida mot sitt 
slut. Det är vemodigt att lämna styrelsen. Det har varit ett väldigt roligt och lärorikt år, men 

som man brukar säga “alla goda ting har ett slut”.

Det känns dock väldigt spännande att det snart är en ny styrelse som ska ta över. 
En ny styrelse som kan sätta sin egen prägel med nya idéer och tankar. Så jag skulle vilja ta 

tillfället att önska er all lycka till, det kommer gå superbra för er! 

Jag vill tacka min fina styrelse som g jort ett sååå fint arbete under året. Tack FBI som 
kämpat med festligheter som förgyller vår studenttid. Tack PuMP som har g jort ett helt 

underbart jobb, och verkligen höjt pulsen hos pol.kandarna. Till sist vill jag även tacka alla som 
engagerat sig i sektionen och alla våra underbara medlemmar. Er stöttning motiverar oss till 

att alltid utvecklas och nå nya ambitionsnivåer!

Tack för denna tid!

Kram 

Linn Fast, ordförande 23/24



FLiNS sekreterare om sitt 
sektionsår

Året som sekreterare börjar lida mot sitt slut! 
Förutom att skriva protokoll och ansvara för 
STaten har jag även projektlett två stycken 
event, så roligt! I december arrangerade jag 
insamlingen till musikhjälpen med hjälp av ett 
utskott från årskurs 1. Så roligt att arbeta 
tillsammans med er och vara 
projektledare, har inte gjort något liknande 
förut så det var väldigt lärorikt. Insamlingen 
blev väldigt lyckad och vi samlade in strax 
över 7000 kr, så häftigt. Allt tack vare roliga 
aktiviteter så som skridskor med PuMP till 
goda lussebullar till finfina märken. Ett stort 
tack till alla som var med i utskottet och som 
bidrog till insamlingen <3.

I början på mars närmade sig mitt andra 
evenemang, nämligen internationella 
kvinnodagen. Vi lyssnade på en intressant 
gästföreläsning av Åsa från Linköpings 
kommun och Katarina från kvinnojouren i 
Linköping. Tack Åsa och Katarina för att ni 
ville ställa upp och tack för en intressant 
föreläsning. Förutom gästföreläsningen 
anordnade jag tillsammans med Alina, AMO 
i FLiNS, en pub på Cok Najs. Puben är 
tillägnad mitt event för internationella 
kvinnodagen och Alinas event för “Grön 
sektion”. Vi tyckte det var en bra idé att slå 
ihop de två eventen till ett! Vi höll i ett quiz 
och hade en trevlig kväll med alla som kom! 

Till sist vill jag avsluta med att önska nästa års styrelse lycka till! Ni har ett superroligt år 
framför er och kommer fixa det galant!

Av: Maja Fröderberg, sekreterare FLiNS 23/24
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PPOOLLAARR  22002244
Några veckor har gått sedan FLiNS arbetsmarknadsmässa Pol.Ar 2024 gick av stapeln och jag är så 
nöjd med hur dagen gick. Trots en mörk himmel och ösregn under morgonen överträffade mässan 
våra förväntningar. Återhämtningen för Pol.Ar fortsätter efter pandemin och årets mässa nådde nya 
höjder i utställare, föreläsningar och besökare. Jag vill rikta ett stort tack till er för att ni var med och 
gjorde vår sektions största projekt så lyckat som det blev och jag hoppas ni upplever samma känsla!

Som projektledare för mässan har det varit en lång och stundtals krokig väg att gå. Ett projekt som 
smygstartade under slutet av våren 2023 och drog igång på riktigt under höstterminen 2023 för att 
kulminera i att erbjuda alla er studenter en inblick i framtiden som väntar oss! Vägen har som nämnt 
inte alltid varit spikrak och de bästa planerna behöver oftast göras om på uppstuds när läget är skarpt 
och jag tar med mig massa erfarenheter och lärdomar om hur det är att vara projektledare, att lita på 
andra och allmänt om att se ett långsiktigt arbete bli verklighet.

Jag hoppas innerligt att alla ni som har varit delaktiga, från de utskottsansvariga från styrelsen, till 
alla er som varit involverade i själva utskotten, att ni också kan ta med er en massa erfarenheter inför 
framtiden. Allt från misstag, framgångar, lagarbete och hundra andra gamla klyschor jag skulle 
kunna dela med mig av!

Nu blickar jag framåt mot valårsmötet och lovar att jag kommer dela med mig av allt det jag har lärt 
mig till min ersättare i FLiNS för att se till att Pol.Ar fortsätter att utvecklas och förbättras för varje år 
som går och att det kan bli en omtyckt stapel för programmet.

Med det sagt så vill jag återigen rikta ett stort tack till alla er ansvariga, medhjälpare och framförallt 
besökare för att ni var med och deltog på Pol.Ar 2024, det hade inte gått det utan er!

Med varma och hjärtliga hälsningar,

Karl Askmar
Extern Samverkan FLiNS 23/24



Hej alla fina och glada!
Våren är runt hörnet, solen skiner lite starkare för varje dag och verksamhetsåret 23/24 börjar lida mot sitt slut. Det är 
såklart lite vemodigt, men oj vad kul vi har haft! För att avsluta på topp tänkte jag summera året lite;

Vi rivstartade höstterminen med 2 veckor fyllda av svettig marschträning, hård attityd och mycket skratt i campus 
gömda korridorer. N0lle-p var en fantastisk tid och det var så häftigt att få se ett halvårs planering bli till verklighet! 
Kort därefter höll vi en kladdig men ack så viktig ovveinvigning för pol.kand, för att sedan traditionsenligt avsluta 
kvällen på våra fina vänner i Jur6 kårallen-fest sensation white. Superkul att få hänga med nyblivna ettan!

Direkt efter n0lle-p kickstartade arbetet inför FBI:s KK-fest MonarKKen. Vi planerade design, bar stegar hela corson för 
att hänga upp lakan, hade tidiga morgnar i märkesbacken och hade slutligen en grym slutsåld fest. Så kul att många 
pol.kandare dök upp!! Vi hann givetvis även med den (iår något blåsiga) årliga fulvinsbrännbollen - en perfekt 
kombination av det enda man behöver i livet, fulvin och bollsport. Kort efter MonarKKen arrade ettan en 
hejdundrande tackfest för oss i FBI och faddrarna, en dag vi SENT kommer glömma!

Även höstsittningen på flamman blev en dundersuccé! Massor med roliga utklädnader i kombination med linkans 
bästa sittningsmat. Även julsittningen var superkul att arrangera tillsammans med musikhjälpen, framför allt kul att få 
blanda pol.kands alla årskurser. Höstterminen började slutligen lida mot sitt slut, vilket vi firade med en supertrevlig 
sök FBI-pub! 

Ungefär i samma veva som MonarKKen-arbetet började kickade även arbetet inför årets hetaste helg igång. Att få 
samarbeta med alla fantastiska människor i LÄX och SM var verkligen givande på så många sätt, och vi alla är överens 
om att helgen gick i princip fläckfritt. Superkul att få se så många människor ha kul på en fest som tagit så pass lång 
tid att planera, och återigen att få se sin egna planering komma till verket. En väldigt häftig känsla, och en fruktansvärt 
rolig helg tyckte vi. Hoppas ni tyckte samma!

Mitt i allt har vi ju även hunnit med att både bli gravida och förlösa inte mindre än 10 små ungar, som snart ska få ta 
över stafettpinnen. Bebis-generalen sitter tillsammans med alla i FuBbIsarna med händerna fulla inför planeringen 
av n0lle-p 2024, vilket såklart kommer bli hur bra som helst! Både jag och mina vänner i FBI 23/24 ser så mycket fram 
emot att få följa det nya gängets stordåd. 

Nu börjar patetlivet närma sig, men innan vi kryssar oss själva och flyger upp till patethimmelen har vi fortfarande 
några evenemang kvar att hålla. Det här året har varit minst sagt utmanande och intensivt, men minst lika kul. Jag har 
gått på otaliga mängder möten, träffat massor av nya härliga människor och fått både hänga och jobba med 8 vänner 
varje dag. Det är såklart med blandade känslor som jag tillsammans med resten av gänget nu kör sista rycket på 
vårterminen, och snart går in på vårt sista år på pol.kand. Jag vill avsluta min sista spalt med att rikta ett stort och 
varmt tack till alla fantastiska fina människor som jag har fått äran att både känna och jobba med det här året. Jag 
önskar er alla det största Lycka Till ni kan tänka er, och jag hoppas att er framtid blir lika ljus och vacker som ni är!

Massor med kramar,
Greta Molander, FBI-chef 23/24

FBI:s chefsspalt



FBI:sFBI:s  verksamhetsårverksamhetsår
Hej hallå! Här kommer en härlig liten sammanfattning av FBI 23/24:s 
år och allt spännande som vi fått vara med om.

Vårt år som mästerister är nu på sin sluttamp, och det är nog omöjligt 
att sammanfatta i text hur vi tänker och känner. Det har varit ett år fyllt 
av skratt, tidiga morgnar i märkesbacken, fest i tid och otid och massor 
med nya vänner. Vi kommer nog bära med oss alla erfarenheter från 
det här året hela våra liv, och titta tillbaka med ett leende på läpparna. 
Trots att en del av oss tycker det ska bli lite skönt att få återgå till ett 
normalt liv kommer vi alla sakna att tvingas ses 17-19 varje måndag 
och onsdag. Vem vet, det kanske får bli extrainsatta patet-möten bara 
för att stimulera våra stackars avdankade hjärnor!

Vi inledde vårt verksamhetsår tillsammans genom att arrangera 2 veck-
or av n0lle-p för pol.kand, nek, stats och fek. Det var otroligt häftigt att 
få se vår planering komma till verket, och att dessutom få se så många 
personer ha roligt på kuppen. Allt från temasittningar på flamman till 
vattenkrig på skålland gjorde att dessa två veckor tillsammans med 
n0llan och faddrar var helt fantastiska, och är verkligen något vi tittar 
tillbaka på med värme i hela kroppen. 

Till alla andra evenemang vi arrat, allt från fulvinsbrännbollen till 
SunTrip, vill vi verkligen rikta ett stort tack till alla som dykt upp och 
hängt med oss. Det här året hade inte varit sig likt utan alla er, det har 
varit ett fantastiskt engagemang och vi är verkligen så glada och 
tacksamma för det!

Det här året har lärt oss leva på 200%, bolla jobb med fritid (och skola) 
och vi alla har verkligen vuxit som personer. Vi har lärt oss samarbeta, 
jobba under stress och press och ta vara på tiden. Vi är lite vemodiga 
inför, men minst lika taggade på att snart få ge över stafettpinnen till 
nästa års FBI. Vi är helt säkra på att nästa gäng kommer att föra vidare 
FBI:s alla traditioner med bravur, och vi ser alla så mycket fram emot 
att få följa deras resa. 

Vårt tips till alla härliga studenter där ute är verkligen att ta vara på 
tiden, och ha så kul ni bara kan! yolo

Stort lycka till i framtiden till samtliga!

Kram från FBI 23/24
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Hej kära polkandare!

Det är inte riktigt än tid för att säga hejdå 
till vårt verksamhetsår, men jag vill ändå 
passa på att säga tack! 
Att vara sektionsaktiv har verkligen varit 
över förväntan och jag ångrar ingenting. 
Vi började vårt verksamhetsår med 
N0lle-P vilket (ungefär) gick som 
förväntat, nämligen succé! Vi har också 
arrangerat, bland annat, paintball och 
laserdome som vi, och förhoppningsvis 
deltagarna, uppskattade något otroligt! Jag 
och dem andra pumparna har uppskattat 
alla som deltagit på våra aktiviteter och 
visat engagemang och bidragit med 
positivitet. Det har gjort det extra kul att 
då planera och genomföra aktiviteter. 

PuMP:s verksamhetsårPuMP:s verksamhetsår
Utöver att det är roliga aktiviteter så är 
gemenskapen det som gör det extra kul 
och är definitivt något att ta vara på. Jag 
har verkligen varit supernöjd med fina 
pump-gänget och uppskattar allt som vi 
gjort och varit med om. 

Vi i PuMP 23/24 har haft det superkul 
och det kommer att kännas vemodigt att 
avgå, samtidigt som vi är taggade på att 
lämna över stafettpinnen till våra 
knattar som utan tvekan kommer att 
göra ett dunderjobb. 

Xoxo
Pump-chef Ida Nederman & PuMP 23/24





Mellan vilka år läste du på LiU och när tog du examen?  
2014-2019 

Vad läste du för inriktning? 
Nationalekonomi 

Har du läst master och isåfall vilken?  
NEK-master, inriktning mot finansiell ekonomi

Vad gjorde du på din valfria termin?  
Utbytestermin i Polen, på SGH Warsaw school of economics. Kan varmt rekommendera! 

Vad har du tagit med dig från ditt utbyte i Warszawa? Bästa/sämsta minne t ex?  
Kanske inte det mest främlingsvänliga landet när det kommer till villighet att prata engelska mm, MEN; kul 
stad, bra universitet och schysst för den knapra privatekonomin som student!

Har du några tips till de studenter som ska ut på utbyte i höst? 
Passa på att res lite och utforska mer än staden du har utbyte i! 
Konkret (kanon)tips för dig som har ett gäng högskolepoäng utöver polkand: Du kan tillgodoräkna dessa 
och således ta det lite mer piano på pluggfronten under din utbytestermin. Dock finns som bekant en 
lägstanivå för csn/erasmusstipendie.

Vad jobbar du med idag och vad var ditt första jobb efter examen?  
Efter examen började jag jobba som konsult inom s.k. Executive Compensation (benchmarka löner, de-
signa bonusprogram mm). Härommånaden började jag arbeta på Swedbank som marknadsriskanalytiker. 
Däremellan blev det 3 år på Finansinspektionen.

Har du några tips till nuvarande studenter på pol kand programmet? (bara i allmänhet) 
Jag upplevde att det fanns en generell stress kring jobb efter examen. Helt i onödan visade det sig. Det 
löser sig, för alla! 

Polemikenredaktionen med Viktor 
till vänster på båda bilderna, 

med nästan 10 års mellanrum! 

Alumniporträtt med Viktor Forsström
Av: Sara Wihlborg Hansson, Alumniansvarig FLiNS 23/24
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